
16من  1الصفحة 

  

 قــرار

 .إن مدير عام التعليم بمنطقة حائل

خ وتاري 4501225300بناءً على الصلاحيات المخولة له من معالي وزير التعليم بالقرار رقم

شرافية والمدرسية لشاغلي الوظائف وتماشياً مع ما ورد في وثيقة التشكيلات الإ، هـ04/12/1445

 .م2024 -هـ 1445التعليمية 

 ولما تقتضي المصلحة. 

 يقرر ما يلي:

خالد عبدالله ( أولهم )429أسماؤهم وعددهم ) قالمرفتجديد تكليف شاغلي الوظائف التعليمية  أولًا:

وفق  شرافيةالتشكيلات الإ( للعمل في مطارد مياح مطارد الشمريخرهم )آ( وعبدالكريم الصالح

حتى نهاية العام  ،بالمقر والمهمة المبينة أمام أسمائهم شرافية وذلكالمعيارية العددية للمقاعد الإ

 .الدراسي

 .ذلك ي تغيير مالم يصدر قرار بخلافأعلى المكلف/ـة الالتزام بالمهمة والمكان المحددين ولا يتم  ثانياً:

احتياج المدارس من المعلمين /المعلمات وتعذر تسديده من شاغلي الوظائف عند حدوث عجز في  :ثالثاً

 بهذا القرار. التعليمية فإنه يتم تسديده من المكلفين/المكلفات

 ممارسة الصلاحيات والمهام الممنوحة له/ـا وفق الأنظمة والتعليمات. ـة/على المكلف :رابعاً

 : يعمل بهذا القرار اعتبارا من تاريخه، ويلغي ما يتعارض معه من قرارات سابقة. خامساً

 .وأصله لإدارة الموارد البشرية/قسم شؤون المعلمين يبلغ قرارنا هذا لمن يلزم للعمل بموجبه،: سادساً

 ،،، والله الموفق

                                       

 مدير عام التعليم بمنطقة حائل 

 

 عمر بن هجاد الغامدي                                                                                                      

 

هـ1446الموضوع / بشأن التشكيلات الإشرافية لعام 



 

 16من  2الصفحة 

 

 

 قــرار

 .إن مدير عام التعليم بمنطقة حائل

خ وتاري 4501225300بناءً على الصلاحيات المخولة له من معالي وزير التعليم بالقرار رقم

شرافية والمدرسية لشاغلي الوظائف وتماشياً مع ما ورد في وثيقة التشكيلات الإ، هـ04/12/1445

 .م2024 -هـ 1445التعليمية 

 ولما تقتضي المصلحة. 

 يقرر ما يلي:

 خالد عبدالله( أولهم )429أسماؤهم وعددهم ) قالمرفتجديد تكليف شاغلي الوظائف التعليمية  أولًا:

وفق  شرافية( للعمل في التشكيلات الإمطارد مياح مطارد الشمريخرهم )آ( وعبدالكريم الصالح

حتى نهاية العام  ،بالمقر والمهمة المبينة أمام أسمائهم المعيارية العددية للمقاعد الإشرافية وذلك

 .الدراسي

 .ذلك ي تغيير مالم يصدر قرار بخلافأعلى المكلف/ـة الالتزام بالمهمة والمكان المحددين ولا يتم  ثانياً:

عند حدوث عجز في احتياج المدارس من المعلمين /المعلمات وتعذر تسديده من شاغلي الوظائف  :ثالثاً

 بهذا القرار. التعليمية فإنه يتم تسديده من المكلفين/المكلفات

 على المكلف/ـة ممارسة الصلاحيات والمهام الممنوحة له/ـا وفق الأنظمة والتعليمات. :رابعاً

 : يعمل بهذا القرار اعتبارا من تاريخه، ويلغي ما يتعارض معه من قرارات سابقة. خامساً

 .وأصله لإدارة الموارد البشرية/قسم شؤون المعلمين يبلغ قرارنا هذا لمن يلزم للعمل بموجبه،: سادساً

 والله الموفق ،،،
 

 مدير عام التعليم بمنطقة حائل 

 

 عمر بن هجاد الغامدي                                             

 

 

 ص. لمكتبنا.

 لمساعد المدير العام للشؤون التعليمية. ص.

 ص. لمساعد المدير العام للخدمات.

 

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  3الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 التابعة للمدير العامالإدارات 

 تقويم التحصيل المعرفي والمهاري مدير الإدارة خالد عبدالله عبدالكريم الصالح  .1

 تقويم التحصيل المعرفي والمهاري مشرفة تربوية نوف نايف مارق الناحل  .2

 تقويم التحصيل المعرفي والمهاري مشرف تربوي سلمان محسن فهاد الشمري  .3

 المراجعة الداخلية مدير الإدارة الشمريبندر دعسان مروان   .4

 المراجعة الداخلية مشرفة تربوية مريم عيسى زيد  التميمي  .5

 المراجعة الداخلية مشرف تربوي تركي عبدالعزيز عبدالعزيز الخويرد.   .6

 القانونية مدير الإدارة خلف عبدالعزيز عيسى التميمي  .7

 القانونية مشرفة تربوية نوال مطير رحيل الشمري  .8

 القانونية مشرف تربوي طارق شاكر منير الحربي  .9

 القانونية مشرف تربوي عبدالعزيز خلف سويلم العبدلي   .10

 مكتب التعليم الخاص مدير المكتب فهد سعد عيد الشمري  .11

 مكتب التعليم الخاص مشرفة تربوية حسناء سالم جارالله التميمي  .12

 مكتب التعليم الخاص تربويةمشرفة  خلود سالم راشد المسطح  .13

 مكتب التعليم الخاص مشرف تربوي بندر عبدالعزيز سليمان الجميل  .14

 إدارة التطوير والتحول مدير الإدارة بدر نشاء مبارك الرشيدي  .15

 إدارة التطوير والتحول مشرفة تربوية هدى عيد بخيت الجهني  .16

 التخطيط رئيس القسم عبدالعزيز صالح محمد الشهيل  .17

 التخطيط مشرفة تربوية نوير سلامه محمد الشمري  .18

 التخطيط مشرف تربوي ابراهيم صالح الحميدي الرديعان  .19

 قياس الأداء المؤسسي رئيسة القسم أمل فرج صالح باشنتوف  .20

 تقنية المعلومات  رئيس القسم سعود ناصر عقيل الحريد  .21

 خدمات الموارد البشرية مشرف تربوي فهد خنفور عليان الرشيديد.   .22

 شؤون المعلمين رئيس القسم محمد دخيل محمد الشمري  .23

 شؤون المعلمين مشرفة تربوية عذراء مران منوخ الشمريد.   .24

 شؤون المعلمين مشرفة تربوية هند نافع رجاء الحربي  .25

 شؤون المعلمين مشرف تربوي خلف فهيد محمد الشمري  .26

 شؤون المعلمين تربويمشرف  خلف مطير عوده الحمزي  .27

 شؤون المعلمين مشرف تربوي عبدالسلام صالح فهد الكويليت  .28

 الاتصال المؤسسي رئيس القسم عبدالله فيحان عواد الشمري  .29

 الاتصال المؤسسي مشرفة تربوية تركية حمود صالح الشمري  .30

 الاتصال المؤسسي مشرف تربوي شيحانالسليمان محمد سليمان   .31

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  4الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 الاتصال المؤسسي مشرف تربوي مطلق المسمارماجد بركه   .32

 الاتصال المؤسسي مشرف تربوي ياسر حبيب مطلق  الشمري  .33

 أمانة التعليم رئيس القسم عارف محمد سند الحربي  .34

 أمانة التعليم مشرفة تربوية هند محيميد حمد الفقيه  .35

 الفكريوحدة الوعي  الوحدة رئيس لشمريا عوض عبدالرحمن عبدالله  .36

 وحدة الوعي الفكري مشرفة تربوية قوت عمر محمد التميمي  .37

 وحدة الوعي الفكري مشرف تربوي جائز مليحان لازم العنزي  .38

 إدارة الاستثمار والشراكات مدير الإدارة أحمد محمد حمود العتيقد.   .39

 والعمل التطوعيالمسؤولية المجتمعية  رئيس القسم زياد عبدالعزيز محمد العتيقد.   .40

 الإدارات التابعة للمساعد للخدمات

 1الدعم مدير الإدارة فريح دلي عايد الدحيلان  .41

 1الدعم مشرف تربوي جايز فرحان عبدالدائم العنزي  .42

 2الدعم مدير الإدارة سعود حمود سعود النعام  .43

 الامن والسلامة والمرافق رئيس القسم إبراهيم محمد صالح المهوس  .44

 الامن والسلامة والمرافق مشرفة تربوية أثير محمد سلطان الشمري  .45

 الامن والسلامة والمرافق مشرف تربوي راشد مرزوق صياف السعدي  .46

 الإدارات التابعة للمساعد للشؤون التعليمية

 مكتب المساعد مشرفة تربوية حسنه حماد ناصر الحماد  .47

 مكتب المساعد مشرف تربوي سليمان عبدالله الملق عبدالله  .48

 مكتب المساعد مشرف تربوي فهد زيد جبر التميمي  .49

 إدارة أداء التعليم مدير الإدارة مجول كريم مجول العنزي  .50

 إدارة أداء التعليم مشرفة تربوية منيره محمد عبد الله السياري  .51

 إدارة أداء التعليم مشرفة تربوية نورة احمد مشعان الشمري  .52

 إدارة أداء التعليم مشرف تربوي عيسى محمد عيسى  التميمي  .53

 إدارة أداء التعليم مشرف تربوي فهد صالح محمد العنزي  .54

 إدارة تنمية القدرات مدير الإدارة عبدالعزيز مسفر دخيل العتيبي  .55

 إدارة تنمية القدرات مشرف تربوي نايف محمد غالب البشير  .56

 إدارة تنمية القدرات مشرفة تربوية نهلاء سعود سالم المطلقد.   .57

 الطفولة المبكرة مديرة الإدارة نوال الأسحم مطلق الشمري  .58

 الطفولة المبكرة مشرفة تربوية هيا سليمان ظاهر الشمري  .59

 الاشراف التربوي رئيس القسم سالم سعد سالم الموكاء  .60

 الاشراف التربوي تربويةمشرفة  امل عبدالمحسن فهد النزهه  .61

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  5الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية خديجة سداح ساير الشمري  .62

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية خلود علي محمد القاسم  .63

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية دلال الطرقي موسى الشمري  .64

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية كوثر سعود فضل المشعان  .65

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية صالح الشومرناهد محمد   .66

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية نوال فريح صياح العنزي  .67

 الاشراف التربوي مشرفة تربوية نوير دخيل الله ضيف الله الشلاش  .68

 الاشراف التربوي مشرف تربوي بندر فهيد عقيل الشمري  .69

 الاشراف التربوي مشرف تربوي حماد مرزوق صياف السعدي  .70

 الاشراف التربوي مشرف تربوي زكريا سعد صالح الصواب  .71

 الاشراف التربوي مشرف تربوي عبد الرحمن مطلق فهيد الشمريد.   .72

 الاشراف التربوي مشرف تربوي عبدالعزيز سعد مرزوق الشمري  .73

 الاشراف التربوي مشرف تربوي عبدالله محمد راضي الخليل  .74

 الاشراف التربوي مشرف تربوي سعيد الشمريغازي طارب   .75

 الاشراف التربوي مشرف تربوي مفرح مطني فريح الشمري  .76

 الاشراف التربوي مشرف تربوي نايف مطلق سالم العواد  .77

 التوجيه الطلابي رئيس القسم نائف قرناس سلطان القرناس  .78

 الطلابيالتوجيه  مشرفة تربوية أسماء صالح عبدالرحمن الصقعبي  .79

 التوجيه الطلابي مشرفة تربوية عفاف عناد مفرح العنزي  .80

 التوجيه الطلابي مشرفة تربوية فوزية نايف خلف الحربي  .81

 التوجيه الطلابي مشرفة تربوية لولوه عيد بخيت الجهني  .82

 التوجيه الطلابي مشرفة تربوية منى حمود عقيل المشهور  .83

 التوجيه الطلابي تربويةمشرفة  نورة راشد رشيد البقعاوي  .84

 التوجيه الطلابي مشرفة تربوية نوير عايد عواد الشمري  .85

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي احمد راشد عبدالعزيز الخوير  .86

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي أحمد حمود حمد الجميل  .87

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي خالد فايض سلامة الشمري  .88

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي الشمريرشيد نصار رشيد   .89

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي سطام غريب عبدالله العنزي  .90

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي سلامه مناور فرحان الشمريد.   .91

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي سلطان سالم راشد البدران  .92

 الطلابيالتوجيه  مشرف تربوي عمر عبدالعزيز براهيم السيف  .93

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  6الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 التوجيه الطلابي مشرف تربوي مطلق سالم مطيلق الشمري  .94

 النشاط الطلابي رئيس القسم يوسف محمد يوسف الصلحاني  .95

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية خلود عبدالكريم محمد العليط  .96

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية خلود فهاد عبدالله الفهاد  .97

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية ريم مريخان سهل المطيري  .98

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية شيخة غيث سالم الشمري  .99

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية صيته عبدالكريم محمد السبهان  .100

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية فاتن محمد عوض العنزي  .101

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية فاطمة خلف على البلوي  .102

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية عطاالله محمد الشمريفلحاء   .103

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية مريم محمد عبدالله التميمي  .104

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية الشمري زبن عمعوممشاعل   .105

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية هديل علي محمد الخبراء  .106

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية هند ناوي عشوي الشمري  .107

 النشاط الطلابي مشرفة تربوية وفاء غازي عبد الله العتيبي  .108

 النشاط الطلابي مشرف تربوي حسين سالم مرزوق السردي  .109

 النشاط الطلابي مشرف تربوي حمد محمد حمد الحسين  .110

 النشاط الطلابي مشرف تربوي خالد عقلا مسامح  الشمري  .111

 النشاط الطلابي مشرف تربوي سعد عبدالعزيز حمود الشهيل  .112

 النشاط الطلابي مشرف تربوي سعد علي حمود المطلق  .113

 النشاط الطلابي مشرف تربوي سعد مشعان عايد الزعيزع  .114

 النشاط الطلابي مشرف تربوي سعود حاشم سليمان الشمري  .115

 النشاط الطلابي مشرف تربوي سعود حمود سليمان الربيعاند.   .116

 النشاط الطلابي مشرف تربوي علي آل علي صالح عبدالله  .117

 النشاط الطلابي مشرف تربوي عبدالعزيز مقبل عقلاء الشمريد.   .118

 النشاط الطلابي مشرف تربوي عبدالله دغيم جهيم المفضلي  .119

 النشاط الطلابي مشرف تربوي علي عبدالله محمد النعام  .120

 الطلابيالنشاط  مشرف تربوي عمر عاشق عيسى الهذال  .121

 النشاط الطلابي مشرف تربوي فهد عبدالله عبدالرحمن الجباره  .122

 النشاط الطلابي مشرف تربوي محمد حمود عطاالله الشمري  .123

 النشاط الطلابي مشرف تربوي يزيد عبدالله محمد النعام  .124

 التعليم المستمر رئيس القسم فواز عبدالله محمد النعام  .125

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  7الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 التعليم المستمر مشرفة تربوية حنان محمد صالح الزقدي  .126

 التعليم المستمر مشرفة تربوية فاطمه موسى سليمان العتيق  .127

 التعليم المستمر مشرف تربوي عبد الرحمن سويلم عايش العنزي  .128

 التعليم المستمر مشرف تربوي عبدالعزيز محمد عبدالله الحميان  .129

 التعليم المستمر مشرف تربوي مفلح لافي فلاح الغيثي  .130

 القبول رئيس الوحدة زياد فريح عواد العنزي  .131

 القبول مشرفة تربوية باسمة محمد ابراهيم البكر  .132

 قسم الإعاقة رئيس القسم خالد محمد فراج الابراهيم  .133

 قسم الإعاقة مشرفة تربوية البندري عبد الله مدشر السليمان  .134

 قسم الإعاقة مشرفة تربوية الهام محمد رشيد الشبرمي  .135

 قسم الإعاقة مشرف تربوي سعود عبدالله صالح القبيسي  .136

 قسم الإعاقة مشرف تربوي عبدالعزيز مبارك محمد الشمري  .137

 قسم الإعاقة مشرف تربوي ماجد محمد صادر العنزي  .138

 الموهوبين رئيس القسم احمد مبروك غانم الرشيدي  .139

 الموهوبين مشرفة تربوية امل عبدالله عبدالعزيز المسيعيد  .140

 الموهوبين مشرفة تربوية امل محمد عبدالعزيز المطلق  .141

 الموهوبين مشرفة تربوية ريم فرج صالح باشنتوف  .142

 الموهوبين مشرفة تربوية صباح خلف عوض الشمري  .143

 الموهوبين مشرفة تربوية عائشه حسين عبدالرحمن السيف  .144

 الموهوبين مشرفة تربوية سالم صالح المزينيمنى   .145

 الموهوبين مشرفة تربوية منيفة زايد لافي الشمري  .146

 الموهوبين مشرف تربوي تركي عرسان سالم الشمري  .147

 الموهوبين مشرف تربوي سعود سمير سعود الشمري  .148

 الموهوبين مشرف تربوي سعود منيف خليفه الشمري  .149

 الموهوبين مشرف تربوي الشمري صالح زحيم عبدالله  .150

 الموهوبين مشرف تربوي فهد نوران عياد الرشيدي  .151

 الموهوبين مشرف تربوي ناصر محمد راشد التميمي  .152

 الصحة المدرسية رئيس القسم محمد عياد الشمريعياد   .153

 الصحة المدرسية مشرفة تربوية منى عناد شعيب الشمري  .154

 الصحة المدرسية مشرفة تربوية هدى سلامه نامي الرفاعي  .155

 الصحة المدرسية مشرف تربوي سعود خلف سالم التميمي  .156

 الصحة المدرسية مشرف تربوي محمد سعد مبارك الغازي   .157

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  8الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 قسم رياض الأطفال رئيسة القسم بدريه مناور فلاح العازمي  .158

 قسم رياض الأطفال مشرفة تربوية امل خلف سطم الشمري  .159

 قسم رياض الأطفال مشرفة تربوية عبدالله جارالله السروررباب   .160

 قسم رياض الأطفال مشرفة تربوية عزيزة فايز دغيم الشمري  .161

 قسم رياض الأطفال مشرفة تربوية عفاف سعود سليمان العويصي  .162

 قسم رياض الأطفال مشرفة تربوية عهود نايف محمد الشمري  .163

 قسم رياض الأطفال تربويةمشرفة  نوف خلف ضياع الشمري  .164

 قسم رياض الأطفال مشرفة تربوية وفاء سعود عبدالعزيز الشدوخي  .165

 مكاتب التعليم

 مكتب جنوب مدير المكتب عبدالوهاب حمود عبدالكريم الصالح  .166

 مكتب جنوب مشرف تربوي احمد خويتم لويبد الشمري  .167

 مكتب جنوب مشرفة تربوية اسماء احمد حمد الفقيه  .168

 مكتب جنوب مشرفة تربوية انتصار فايز محمد داودية  .169

 مكتب جنوب مشرف تربوي إبراهيم سلامه علي الهقص  .170

 مكتب جنوب مشرف تربوي إبراهيم علي راشد الراشد  .171

 مكتب جنوب مشرفة تربوية أسماء جار الله سليمان العتيق  .172

 مكتب جنوب مشرف تربوي بدر ثروي عبدالله الشمري  .173

 مكتب جنوب مشرفة تربوية بدرية دراج دحيلان الشمري  .174

 مكتب جنوب مشرفة تربوية بدرية مطر ضاحي العنزي  .175

 مكتب جنوب مشرف تربوي بندر محمد مناحي  العنزي  .176

 مكتب جنوب مشرف تربوي تركي فهد رشيد الظفيري  .177

 مكتب جنوب مشرفة تربوية تهاني عيسى عبد العزيز الشدوخي  .178

 مكتب جنوب مشرفة تربوية جميلة حمود حمود العنزي  .179

 مكتب جنوب مشرفة تربوية جواهر نخيلان بادي الشمري  .180

 مكتب جنوب مشرف تربوي حبيب حمد عضيان الشمري  .181

 مكتب جنوب مشرفة تربوية حسناء عويد عبدالله الشمري  .182

 مكتب جنوب مشرفة تربوية حصه محمد عليوي التميمي  .183

 مكتب جنوب مشرفة تربوية علي الرشيديحكيمه سعدي   .184

 مكتب جنوب مشرف تربوي حمد عبيد موسى التميمي  .185

 مكتب جنوب مشرف تربوي خالد بدر عبدالله النهير  .186

 مكتب جنوب مشرف تربوي خالد سعود فهد الشمري  .187

 مكتب جنوب مشرفة تربوية خلود سليمان يوشع المنيصير  .188

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  9الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب جنوب تربويةمشرفة  دلال عمر خشمان الشمري  .189

 مكتب جنوب مشرف تربوي راشد محمد علي الحربي  .190

 مكتب جنوب مشرفة تربوية سارة علي طلاس الكنعان  .191

 مكتب جنوب مشرف تربوي سطام محمد غالب البشير  .192

 مكتب جنوب مشرف تربوي سعيد خميس سعيد الشمري  .193

 مكتب جنوب مشرف تربوي سليمان محمد سليمان الغليقة  .194

 مكتب جنوب مشرفة تربوية شريفة رشيد سعد المليحان  .195

 مكتب جنوب مشرفة تربوية صالحه غنمي جديع الحربي  .196

 مكتب جنوب مشرف تربوي عادل سعود محمد العقاب  .197

 مكتب جنوب مشرف تربوي عادل عمار حسن الغيثي  .198

 مكتب جنوب مشرف تربوي عبدالرحمن خلف عوض الرشيديد.   .199

 مكتب جنوب مشرف تربوي سليمان عبدالرحمن الحازمي عبدالرحمن  .200

 مكتب جنوب مشرف تربوي عبدالسلام عبدالله فهد الهمزاني  .201

 مكتب جنوب مشرف تربوي عبدالعزيز سلمان عبدالعزيز الودعان  .202

 مكتب جنوب مشرف تربوي عبدالعزيز صالح عبدالرحمن الزماي  .203

 مكتب جنوب مشرف تربوي حمدان نافع الشمري عبدالله  .204

 مكتب جنوب مشرف تربوي عبدالله عبد المحسن صالح الشومر  .205

 مكتب جنوب مشرف تربوي براهيم النصارإعبدالله علي   .206

 مكتب جنوب مشرفة تربوية عبير دغيليب برجس الشمري  .207

 مكتب جنوب مشرف تربوي عطا الله سعدون ثاري العنزي  .208

 مكتب جنوب مشرفة تربوية بشر فريح الشمريعواطف   .209

 مكتب جنوب مشرف تربوي عيد مشهور عياد الشمري  .210

 مكتب جنوب مشرف تربوي عيسى مهدي عيسى الشمري  .211

 مكتب جنوب مشرف تربوي غازي  فريح ناحل الحربي  .212

 مكتب جنوب مشرف تربوي غازي مشهور شكر الشمري  .213

 مكتب جنوب تربويةمشرفة  فضاء مرزوق جهيم الحربي  .214

 مكتب جنوب مشرف تربوي فهاد حمود سلمان  الحربي  .215

 مكتب جنوب مشرف تربوي فهد حمود عقيل الغازي  .216

 مكتب جنوب مشرف تربوي فهد سعود عبدالعزيز العتيق  .217

 مكتب جنوب مشرف تربوي فهد سليمان محمد المهوسد.   .218

 مكتب جنوب مشرف تربوي فهد عايض فهيد الشمري  .219

 مكتب جنوب مشرف تربوي فهد عواد فهد العبدلي  .220

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  10الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب جنوب مشرفة تربوية فوزية حامد علي البلوي  .221

 مكتب جنوب مشرفة تربوية فوزيه جارالله فهد الخوير  .222

 مكتب جنوب مشرفة تربوية فيضه فرحان سعيد العنزي  .223

 مكتب جنوب مشرفة تربوية قوت عمران رشود العمران  .224

 مكتب جنوب مشرفة تربوية لبنى حمود سالم الشغدلي  .225

 مكتب جنوب مشرفة تربوية لولوة حمود هليل الشمري  .226

 مكتب جنوب مشرفة تربوية لولوه عطا الله عبد الله البلوي  .227

 مكتب جنوب مشرفة تربوية لولوه فهاد مفرح الشمري  .228

 مكتب جنوب مشرفة تربوية ليلى سليمان منصور الغالب  .229

 مكتب جنوب مشرف تربوي ماجد محمد عياد الشمري  .230

 مكتب جنوب مشرف تربوي ماجد سعد منصور المثيب  .231

 مكتب جنوب مشرف تربوي محمد سعد مرزوق الشمري  .232

 مكتب جنوب مشرف تربوي محمد ضيف الله عليان الحربي  .233

 مكتب جنوب مشرفة تربوية مريم غيث سالم الشمري  .234

 مكتب جنوب مشرف تربوي العميرملفي عمير خليف   .235

 مكتب جنوب مشرف تربوي منصور عبدالمحسن فلاج الشمري  .236

 مكتب جنوب مشرفة تربوية كمنى عبدالعزيز منصور الكعي  .237

 مكتب جنوب مشرفة تربوية منى متعب نواف العنزي  .238

 مكتب جنوب مشرفة تربوية منيرة عبيد محمد الدخيل  .239

 مكتب جنوب مشرفة تربوية منيره خلف علي البلوي  .240

 مكتب جنوب مشرفة تربوية منيره عبدالله عبدالعزيز الدايود  .241

 مكتب جنوب مشرفة تربوية منيره محمد زيد السويداء  .242

 مكتب جنوب مشرفة تربوية ناديه دخيل معتاد المعتاد  .243

 مكتب جنوب مشرف تربوي ناصر عزيز عوض الرشيدي  .244

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نجلاء فهد خلف الرشدان  .245

 مكتب جنوب مشرف تربوي نصار منصور خضر الرشيدي  .246

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نهى زامل عبيد الشمري  .247

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نوال سند منديل الشمري  .248

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نورة سالم جارالله الحماد  .249

 جنوبمكتب  مشرفة تربوية نورة سعد خلف الخلف  .250

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نورة سمير صيفي الشمري  .251

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نوره عبيد محمد الصلحاني  .252

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  11الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب جنوب مشرفة تربوية نوف لافي مقبول العنزي  .253

 مكتب جنوب مشرفة تربوية هدى عودة مرزوق الحربي  .254

 مكتب جنوب مشرفة تربوية هدى مبارك جديع المطيري  .255

 مكتب جنوب مشرفة تربوية هيفاء احمد صالح بامنيف  .256

 مكتب جنوب مشرفة تربوية وردة قادم عواد الشمري  .257

 مكتب جنوب مشرفة تربوية وفاء محمد عبدالله الناصر  .258

 مكتب جنوب مشرف تربوي يحياء صويدر يحياء العنزي  .259

 مكتب شمال مديرة المكتب عفاف دغش عبدالله الشمري  .260

 مكتب شمال مشرف تربوي حمود زيد آل عليابراهيم   .261

 مكتب شمال مشرف تربوي احمد صالح دحيم الشمري  .262

 مكتب شمال مشرف تربوي احمد محمد سالم الشمري  .263

 مكتب شمال مشرفة تربوية اريج صالح ناصر الهويشل  .264

 مكتب شمال مشرفة تربوية اشواق عبدالكريم فهد النزهه  .265

 مكتب شمال مشرفة تربوية ايمان حامد حمد الشريف  .266

 مكتب شمال مشرفة تربوية أشواق عبدالله سعود البكر  .267

 مكتب شمال مشرف تربوي بندر عبدالكريم سليمان العلي  .268

 مكتب شمال مشرفة تربوية بوثينة صالح محمد الجريفاني  .269

 مكتب شمال مشرف تربوي تركي نزال عوده الحمزيد.   .270

 مكتب شمال مشرفة تربوية التميميتغريد فهد ابراهيم   .271

 مكتب شمال مشرفة تربوية جوزاء طلق رشيدان الخريصي  .272

 مكتب شمال مشرفة تربوية حصة عبيد ثنيان النهير  .273

 مكتب شمال مشرفة تربوية حنان فرحان سالم العنزي  .274

 مكتب شمال مشرف تربوي خالد خلف شافي الشمري  .275

 مكتب شمال تربويمشرف  رجاء راشد مطيران الشمري  .276

 مكتب شمال مشرفة تربوية رقيه زيد دخيل الله الموكاء  .277

 مكتب شمال مشرفة تربوية زهية حماد نايف الشمري  .278

 مكتب شمال مشرف تربوي سالم رشود جارالله التميمي  .279

 مكتب شمال مشرف تربوي سالم صبيخان مطلق الشمري  .280

 شمالمكتب  مشرف تربوي ساير دخيل الساير الشمري  .281

 مكتب شمال مشرف تربوي سرهيد فهد موسى السرهيد  .282

 مكتب شمال مشرف تربوي سعد محمد سالم الشمري  .283

 مكتب شمال مشرف تربوي سعد محمد عبدالله العبدان  .284

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  12الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب شمال مشرف تربوي سعود ثويني مطير الشمري  .285

 مكتب شمال مشرف تربوي سعود حماد سلامه الشمري  .286

 مكتب شمال مشرفة تربوية ساكت مشحن الشمري سكيتة  .287

 مكتب شمال مشرفة تربوية شريفه محمد سلامه الشمري  .288

 مكتب شمال مشرف تربوي شليويح صالح عبدالرحمن الطحيني  .289

 مكتب شمال مشرف تربوي شهيل زامل جارالله الشهيل  .290

 مكتب شمال مشرف تربوي صالح مرفي مرضي الشمري  .291

 مكتب شمال مشرف تربوي عبدالله خميس الذيبانعارف   .292

 مكتب شمال مشرف تربوي عبدالرحمن خاتم مناحي الشمري  .293

 مكتب شمال مشرف تربوي عبدالسلام عمر حمود البكر  .294

 مكتب شمال مشرف تربوي عطاالله شديد دحيدح الحربي  .295

 مكتب شمال مشرفة تربوية عفاف عاتق عبدالله المحمادي  .296

 مكتب شمال مشرفة تربوية سليمان مزيد الشمريعنود   .297

 مكتب شمال مشرف تربوي اده صالح موسى العنزييع  .298

 مكتب شمال مشرفة تربوية غربية جزاع شاهي الشمري  .299

 مكتب شمال مشرفة تربوية فايزه حواس عبدالله البلوي  .300

 مكتب شمال مشرفة تربوية فدوى سعيد صالح الواكد  .301

 مكتب شمال مشرف تربوي فهد احمد عبد الكريم التيهاني  .302

 مكتب شمال مشرف تربوي فهد علي حسين الحربي  .303

 مكتب شمال مشرفة تربوية فوزه عبد المحسن انحيطر الشمري  .304

 مكتب شمال مشرفة تربوية فوزية مسلم مطير الشمري  .305

 مكتب شمال مشرفة تربوية فوزيه عبدالمحسن ابراهيم الباز  .306

 مكتب شمال مشرفة تربوية لعيبه ساير جاسر الشمري  .307

 مكتب شمال مشرف تربوي ماجد عبدالله علي ال علي  .308

 مكتب شمال مشرف تربوي مجاهد مزعل جاهد الشمري  .309

 مكتب شمال مشرف تربوي محسن سليمان سالم الشلاقي  .310

 مكتب شمال مشرف تربوي مخلف كنعان سحلي الشمريد.  .311

 مكتب شمال مشرفة تربوية العنزيمزنة مزيد محمد   .312

 مكتب شمال مشرف تربوي مشعل عايض شامان الرشيدي  .313

 مكتب شمال مشرف تربوي منصور راشد عبدالرحمن الثنيان  .314

 مكتب شمال مشرف تربوي عبدالله ساير المبلع منور  .315

 مكتب شمال مشرفة تربوية مويضي غربي مجول الشمري  .316

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  13الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب شمال مشرفة تربوية نجاح خلف حمد الشمري  .317

 مكتب شمال مشرفة تربوية نسرين احمد عبد المحسن المهوس  .318

 مكتب شمال مشرفة تربوية الرشيديى نشميه فهد حي  .319

 مكتب شمال مشرفة تربوية نشميه جزاع شاهي الشمري  .320

 مكتب شمال مشرفة تربوية نعيمة حمد عقيل السرور  .321

 مكتب شمال تربويةمشرفة  نماء جزاع رشيد العنزي  .322

 مكتب شمال مشرفة تربوية نورين سعود عبد العزيز العبيد  .323

 مكتب شمال مشرفة تربوية نوف حامد عقلا الشمري  .324

 مكتب شمال مشرفة تربوية نوف فهد سعود الجمهور  .325

 مكتب شمال مشرفة تربوية هدى جزاع محمد الرضيمان  .326

 مكتب شمال مشرفة تربوية هدى سليمان ظاهر الشمري  .327

 مكتب شمال مشرفة تربوية وفاء عبدالله ضويحي الشمري  .328

 مكتب شمال مشرف تربوي وليد على عبد العزيز الصويغ  .329

 مكتب الحائط مدير المكتب مسعد فايز مربح الرشيدي  .330

 مكتب الحائط مشرفة تربوية ريم سعود خلف الحايطي  .331

 مكتب الحائط مشرفة تربوية عزيزة مبروك مبارك الرشيدي  .332

 مكتب الحائط مشرفة تربوية مها عبيد نهار الرشيدي  .333

 مكتب الحائط مشرفة تربوية نوال عبدالله سبيل الرشيدي  .334

 مكتب الحائط مشرفة تربوية نوفه عبدان مسلم الرشيدي  .335

 مكتب الحائط مشرف تربوي أحمد دحيم عوض الرشيدي  .336

 مكتب الحائط مشرف تربوي أحمد محمد سعد الرشيديد.   .337

 مكتب الحائط مشرف تربوي حزام حادي نافع الرشيدي  .338

 مكتب الحائط مشرف تربوي سعود عبدالعزيز غازي الرشيدي  .339

 مكتب الحائط مشرف تربوي سلطان محمد لافي الرشيديد.   .340

 مكتب الحائط مشرف تربوي شليويح علي نافع الرشيدي  .341

 مكتب الحائط تربويمشرف  عابد عبدالله سعيد الوقدان  .342

 مكتب الحائط مشرف تربوي عبد الرحمن محمد سعيد الرشيدي  .343

 مكتب الحائط مشرف تربوي عبدالله نافع مسلط العنزي  .344

 مكتب الحائط مشرف تربوي عتقاء هديبان حمدان الرشيدي  .345

 مكتب الحائط مشرف تربوي علي عيد عبود رشيدي  .346

 مكتب الحائط تربويمشرف  فالح فلاح بطيحان الرشيدي  .347

 مكتب الحائط مشرف تربوي متعب دليم علوش الرشيدي  .348

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  14الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب الحائط مشرف تربوي محمد ابراهيم غثي الرشيدي  .349

 مكتب الحائط مشرف تربوي محمد بركات ناهس الرشيدي  .350

 مكتب الحائط مشرف تربوي ه الرشيدييمحمد راشد عط  .351

 مكتب الحائط مشرف تربوي محمد غانم زايد الرشيدي  .352

 مكتب الحائط مشرف تربوي مساعد نور مرشد الرشيدي  .353

 مكتب السليمي مدير المكتب باسم نهار صليبان الأحمدي  .354

 مكتب السليمي مشرف تربوي فيصل مدله فلاح الرشيدي  .355

 مكتب السليمي مشرف تربوي معجب فالح باتع الحربي  .356

 السليميمكتب  مشرف تربوي نايف هداج عوض الرشيدي  .357

 مكتب الشملي مدير المكتب سالم عبيد مطير العنزي  .358

 مكتب الشملي مشرفة تربوية جميلة عبدالله خضير العنزي  .359

 مكتب الشملي مشرفة تربوية رويدا منقل تركي العنزي  .360

 مكتب الشملي مشرف تربوي بندر الأسود فالح العنزيد.   .361

 الشمليمكتب  مشرف تربوي خلف طلب محمد العنزي  .362

 مكتب الشملي مشرف تربوي صالح سليمان سالم العنزي  .363

 مكتب الشملي مشرف تربوي ان العنزييفهد عزيز رغ  .364

 مكتب الشملي مشرف تربوي محمد عوض لافي العنزي  .365

 مكتب الشملي مشرف تربوي هايل سالم ماضي العنزي  .366

 مكتب الشنان مدير المكتب عيد عبيد عازم الدهمي  .367

 مكتب الشنان مشرفة تربوية العنود سعود نحو الشمري  .368

 مكتب الشنان مشرفة تربوية سالمه صعفق فلاج الشمري  .369

 مكتب الشنان مشرفة تربوية ليلى عبدالله شلش الشمري  .370

 مكتب الشنان مشرف تربوي لشمريرفاع عايد لهيلم ا  .371

 مكتب الشنان مشرف تربوي سعود فلاح دبوس الشمري  .372

 مكتب الشنان مشرف تربوي مسعود سعد الأسلميسعيد   .373

 مكتب الشنان مشرف تربوي عامش مبارك فهد الشمري  .374

 مكتب الشنان مشرف تربوي عبدالحكيم جردان حجي الشمري  .375

 مكتب الشنان مشرف تربوي عبدالعزيز عباس جارالله الشمري  .376

 مكتب الشنان مشرف تربوي عبدالله عبدالكريم حويط  الشمري  .377

 مكتب الشنان مشرف تربوي عبدالله جامل محمد الشمري  .378

 مكتب الشنان مشرف تربوي عبدالله نغيمش نويفع الشمري  .379

 مكتب الشنان مشرف تربوي محمد خليف حجاج الشمري  .380

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  15الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب الغزالة مدير المكتب خالد فهيد ثويني الشمري  .381

 مكتب الغزالة مشرفة تربوية مريم مرضي مفلح الرشيدي  .382

 مكتب الغزالة مشرف تربوي حميد لزام ناجي الرشيدي  .383

 مكتب الغزالة مشرف تربوي خالد فهد رشود العبدالله  .384

 مكتب الغزالة مشرف تربوي عادل عبدالله بشير التميمي  .385

 مكتب الغزالة مشرف تربوي عبدالكريم ضيف الله محمد التميمي  .386

 الغزالةمكتب  مشرف تربوي فواز حميد عبيد البكر  .387

 مكتب الغزالة مشرف تربوي لافي علي عيد الرشيدي  .388

 مكتب الغزالة مشرف تربوي مساعد فضي دغيمان البراك  .389

 مكتب بقعاء مدير المكتب مشعل برجس محمد الشمري  .390

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية الجوهرة نايف فهد العتيبي  .391

 بقعاءمكتب  مشرفة تربوية ريم جار الله عوض البقعاوي  .392

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية ريم محمد ناصر الجميل  .393

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية الشيحانشيخه عقيل خلف   .394

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية شيخه فهيد حماد العتيبي  .395

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية فاطمة حمد دخيل البقعاوي  .396

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية فاطمة محمد غازي البقعاوي  .397

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية فوزيه غازي عبدالله العتيبي  .398

 مكتب بقعاء مشرفة تربوية موضي عقلاء راشد العتيبي  .399

 مكتب بقعاء مشرف تربوي سعيد محمد عبدالرحمن السعيد  .400

 مكتب بقعاء مشرف تربوي صالح حمود عايد الشلاقي  .401

 مكتب بقعاء مشرف تربوي صالح سعد حمود الناصر  .402

 مكتب بقعاء مشرف تربوي عبدالله عبدالعزيز راشد المشعان  .403

 مكتب بقعاء مشرف تربوي محمد برجس محمد  الشمري  .404

 مكتب بقعاء مشرف تربوي محمد طليحان مشعان الشمري  .405

 مكتب بقعاء مشرف تربوي مفرح ناهي خلف الشمري  .406

 مكتب بقعاء مشرف تربوي نادر سعيد سميحان النابت  .407

 مكتب بقعاء مشرف تربوي سعود سالم المطلقنايف   .408

 مكتب سميراء مدير المكتب عبدالله محمد مانع الشبرمي  .409

 مكتب سميراء مشرف تربوي سلطان سعود رشود الجلعود  .410

 مكتب سميراء مشرف تربوي دخيل الله محمد مانع الشبرمي  .411

 مكتب سميراء مشرف تربوي سعود مقبل فالح الحربي  .412

https://t.me/y66606_dt


 

 16من  16الصفحة 

 

 مقر العمل العمل المكلف به الاسم م

 مكتب سميراء مشرف تربوي سلطان رشود سعود الجلعود  .413

 مكتب سميراء مشرف تربوي شعيب ظاهر مرزوق الشمري  .414

 مكتب سميراء مشرف تربوي عبدالله عوض جازي الحربي  .415

 مكتب سميراء مشرف تربوي عمعوم فريح عمعوم الشمري  .416

 مكتب سميراء مشرف تربوي مشعان خلف مشعان الطوالة  .417

 مكتب سميراء مشرف تربوي منيف جزاء خربوش السليمي  .418

 مكتب سميراء مشرف تربوي نايف عيسى منور السليمي  .419

 مكتب موقق مدير المكتب قاسم فلاح فهد الشمري  .420

 مكتب موقق مشرفة تربوية ندى عبدالله خليف البلوي  .421

 مكتب موقق مشرف تربوي بشير غزاي قالط الشمري  .422

 مكتب موقق مشرف تربوي الشمريحمود تركي برجس   .423

 مكتب موقق مشرف تربوي سعود شافي مهنا الشمري  .424

 مكتب موقق مشرف تربوي عبدالله ثويني زايد الشمري  .425

 مكتب موقق مشرف تربوي فرحان شاهي نهار الشمري  .426

 مكتب موقق مشرف تربوي فهد سليمان هلال الزامل  .427

 مكتب موقق مشرف تربوي محمد مخيمر راشد الشمري  .428

 مكتب موقق مشرف تربوي مطارد مياح مطارد الشمري  .429

 

https://t.me/y66606_dt

